Hoja de datos técnicos
TANDEM 19 mm
El sistema de guías para perfiles anchos
2
Sistemas de guías | TANDEM 19 mm
TD-131/3 ES/07.23 © Copyright by Blum
Contenido
Información de planificación y pedido

21
24
17 mm
18 mm
19 mm
NL + 3
3
1
4
1
3
5
3
NL
1
250 560F2500B
270 560F2700B
300 560F3000B
350 560F3500B
400 560F4000B
450 560F4500B
500 560F5000B
550 560F5500B
600 560F6000B
4
298.5500
3
295.1000

Cajón
Cajón interior
Largo nominal
Largo nominal
Largo del cajón
Largo del cajón
Espesor del frente
Largo del cajón interior
Adicionalmente, +2 mm con POSISTOP
Trabajo del cajón
Utilizar la plantilla de taladrar T65.1000.02
NL + 3
5
NL
1
250 560F2500T
270 560F2700T
300 560F3000T
350 560F3500T
400 560F4000T
450 560F4500T
500 560F5000T
550 560F5500T
600 560F6000T
2
T51.1700.04
4
T57.1140S

Largo del cajón interior
Trabajo del cajón
Utilizar la plantilla de taladrar T65.1000.02
Distancia de reacción
Con sincronización
Sin sincronización
Ejemplo para 560F – 30 kg, largo nominal NL
500 mm, cajón de cuatro lados, con sincronización
NL + 3
8
1
3
7
NL
1
270 550F2700B
300 550F3000B
350 550F3500B
400 550F4000B
450 550F4500B
500 550F5000B
550 550F5500B
600 550F6000B
650 550F6500B
2a
T51.1400
4
298.5500

Largo nominal
Largo nominal
Largo del cajón
Largo del cajón
Espesor del frente
Largo del cajón interior
Adicionalmente, +2 mm con POSISTOP
Trabajo del cajón
Utilizar la plantilla de taladrar T65.1000.02
Distancia de 3 mm para intercambiar
con la extracción total
NL + 3
9
NL
1
270 550F2700T
300 550F3000T
350 550F3500T
400 550F4000T
450 550F4500T
500 550F5000T
550 550F5500T
600 550F6000T
650 550F6500T
4
T57.1140S
2a
T51.1400

Sin sincronización
Ejemplo para 560F – 30 kg, largo nominal NL
500 mm, cajón de cuatro lados, con sincronización
Cajón interior
Largo nominal
Largo del cajón
Espesor del frente
Largo del cajón interior
NL + 3
1
4
1
11
NL
1
260 561F2601B
310 561F3101B
360 561F3601B
410 561F4101B
460 561F4601B
510 561F5101B
560 561F5601B
2
295.1000
2
TD-131/3 ES/07.23 © Copyright by Blum

Cajón interior
Largo nominal
Largo del cajón
Espesor del frente
Largo del cajón interior
Largo nominal
NL (mm)
Solapa encastrable
X2 (mm)
Seguro antidesenganche
X3 (mm)
NL + 3
13
NL
1
260 561F2601T
310 561F3101T
360 561F3601T
410 561F4101T
460 561F4601T
510 561F5101T
560 561F5601T
2
295.1000
3
T57.1140S

X2 (mm)
Seguro antidesenganche
X3 (mm)
Distancia de reacción
Con sincronización
Sin sincronización
Ejemplo para 560F – 30 kg, largo nominal NL
500 mm, cajón de cuatro lados, con sincronización
NL + 3
1
4
1
15
NL
1
260 551F2601B
310 551F3101B
360 551F3601B
410 551F4101B
460 551F4601B
510 551F5101B
560 551F5601B
2
295.1000
2
TD-131/3 ES/07.23 © Copyright by Blum

X2 (mm)
Seguro antidesenganche
X1 (mm)
Espacio ocupado
Distancia de 3 mm para intercambiar
con la extracción total
NL + 3
1
6c
4
1
6c
17
NL
1
260 551F2601T
310 551F3101T
360 551F3601T
410 551F4101T
460 551F4601T
510 551F5101T
560 551F5601T
2
295.1000
3
T57.1140S